ПРОТОКОЛ заседания жюри №  _______от  13.10. 2025
по итогам проведения  муниципального (школьного) этапа всероссийской  олимпиады школьников по  литературе

       Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Количество участников: 18
Место проведения (указать ОУ):  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады  - 13.10.2025
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Гулевская Вера Александровна
       члены жюри:  Факидова Гульнара Сетмеметовна – учитель русского языка и литературы ,
          Кабанова Екатерина Александровна - учитель русского языка и литературы

Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по  литературе
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /  / Гулевская Вера Александровна
Члены жюри: _______________________________________  /  Факидова Гульнара Сетмеметовна                                                         /
		_______________________________________ /   Кабанова Екатерина Александровна                                                        /

[bookmark: _GoBack]